
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ №3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

НАКАЗ 

03.08.2021                                                                                                          № 43 

 

Про участь закладу в районному 

огляді готовності до роботи у 

2021/2022 навчальному році 

 

На виконання наказу Управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради №118 від 03.08.2021 «Про огляд закладів освіти 

району щодо готовності до 2021/2022 навчального року», з метою 

забезпечення своєчасної та якісної підготовки закладу до нового 2021/2022 

навчального року, створення належних умов для навчання і виховання дітей 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику  директора з навчально-виховної роботи Жога А.В.: 

1) Забезпечити контроль за виконанням заходів щодо підготовки матеріально-

технічної бази закладу до нового навчального року та створення належних 

санітарно-гігієнічних умов. 

з 03.08.2021 

2) Організувати участь закладу в районному огляді щодо готовності до  

2021/2022 навчального року.  

17.08.2021 

2. Заступнику  директора з адміністративно-господарчої частини  

Яковлєвій Т.О.: 

1) Створити належні умови для роботи комісії Управління освіти з огляду КЗ 

«ЦДЮТ №3 ХМР» щодо готовності до  2021/2022 навчального року. 

17.08.2021 



2) До початку районного огляду закладу надавати до господарчої групи  

 Управління освіти інформацію про виконані ремонтні роботи. 

до 06.08.2021 

3)В умовах адаптивного карантину суворо дотримуватися протиепідемічних 

правил. 

на період карантину 

3. Завідувачу відділом Ковтун Л.В. розмістити даний наказ на сайті закладу. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                       оригінал підписано    Л.В. Жиліна 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Жога А.В. _____________ «___» ___ 20___ 

Яковлєва Т.О. _____________ «___» ___ 20___ 

Ковтун  Л.В. _____________ «___» ___ 20___ 

   

 


